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ESCALA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

LOCAL/END: BALNEÁRIO - SALTO DO JACUÍ/RS

DATA:

1:500

REFORMA BALNEÁRIO - SALTO DO JACUÍ

22/03/2023

Prancha: A3
PREFEITO MUNICIPAL JOSIELI FERREIRA

ARQUITETA E URBANISTA - CAU/RS A187139-0

DESENHO: JOSUÉ DA SILVA VARGAS

2,50
1,50
2,50

23,18

1,00
17,50

1,00

21,33

1,00

22,21

87,22

2,50

4,31

3,64

7,00 3,31

1,50

2,50

1
1
,
2
1

4,
87

8
,
9
2

6,92
4,64

10,53
1
0
,
4
4

10
,3
5

7,
99

5,
13

4,
90

2,50

1,93

15
,5
6

4,41

10
,6
9

4,
80

3,00 2,953,02

2,50

16,67

5,00

9
,
7
1

4,
25

5,23

6,
79

4
,
4
2

5
,
2
5

ESTACIONAMENTO
OBLÍQUO

CAMINHODROMO NO MEIO 
DAS ÁRVORES EXISTENTES

CONTINUAÇÃO DO 
CAMINHODROMO - DESVIO 
DAS ÁRVORES EXISTENTES

FAIXA ELEVADA NA "RÓTULA"
ACESSO PLAYGROUND

EXECUÇÃO DE CANTEIROS ONDE EXISTE 
O ALINHAMENTO DOS POSTES

85,90m x 2,50m

16,67m x 1,50m
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ESTACIONAMENTO
OBLÍQUO

CALÇADA

CANTEIRO

CAMINHODROMO NO MEIO 
DAS ÁRVORES EXISTENTES

RAMPAS

16,67m x 1,50m

101,04m x 2,50m

FAIXA DE PEDESTRE

2 Planta Baixa
Escala: 1:500

1 Planta Baixa
Escala: 1:500

RUAS EXISTENTES

PAVIMENTAÇÃO PARALELEPÍPEDO - À EXECUTAR

CALÇADA PISO INTERTRAVADO - À EXECUTAR

FAIXA ELEVADA


